



## Informationsblad nr 1-1999

# Svenska Modell Båt Förbundet

Informationsblad för Svenska Modell Båt Förbundet

Ordf. Carl-Eric Gullberg 018/36 66 14  
Sekr: Bo Persson 08/650 93 54  
Kassör Nils Cederberg 08/653 65 15

Karlskoga RCBK André Westerberg  
Norrköping MBK Roland Carlsson  
Oxelösunds MSK Benny Lindblom  
MK Eskil Torgny Nilsson

### Innehåll:

- Protokoll från Förbundsmöte
- Protokoll från Sektionsmöten FSR-V
- FSR-V Budget 99
- Speed Protokoll från sektionsmöte
- Speed Verksamhetsberättelse -98
- Speed Resultaträkning -98
- FSR-H Protokoll från Sektionsmöten
- FSR-H Resultaträkning -98
- SMBF - SVERA nytt
- Inför EM i Polen, Belchatow
- Tävlingskalender 1999
- Svarstalong angående tillgång till Internet

### Protokoll fört vid Svenska Modell Båt Förbundets ord. förbundsmöte 1999-03-06

- 1 Mötet öppnades av v.ordförande Torbjörn Carlsson
- 2 Till ordförande för mötet valdes Carl-Eric Gullberg
- 3 Till sekreterare för mötet valdes Nils Cederberg
- 4 Till justeringsmän och rösträknare valdes Peter Larsson och Tomas Brendin
- 5 Mötet ansågs behörigt utlyst
- 6 Följande röstlängs fastställdes  
TMM Fredrick Cederberg  
LerumMBK Lennart Jerksten  
MT40 Peter Larsson  
Hanöbukten MBK Bo Persson  
Morgongåva MK Carl-Eric Gullberg  
Örebro RBK Per Blixt

- Mötet ansågs i och med detta vara beslutsmässigt
- 7 Dagordningen godkändes med liten korrigering i numreringen
  - 8 Nils C presenterade befintligt förslag angående framtiden. Förslaget finns även på SMBF's hemsida. Efter diverse diskussioner och informationer så kom mötet fram till att gå vidare på inslagen linje med förhandlingar med Svera's modellbåtsektion om ett eventuellt samgående.
  - 9 Verksamhetsberättelsen presenterades av Carl-Eric G och beslutades läggas till handlingarna
  - 10 Nils C föredrog förvaltningsberättelsen med resultatrapport och balansräkning. Resultat 1998 är en förlust med 1526,89 kronor. Enligt balansräkningen finns summa kassa och bank på 14129,75. En kassa differens på +30,00 kronor från tidigare kassör efterskänktes.
  - 11 Revisionsberättelsen upplästes av revisor Roy Pettersson
  - 12 Verksamheten för FSR-V förderogs av Eva-Lena och Fredrick. FSR-H av Roland C och André W. Speed som inte var representerade hade skickat in en skrivelse och denna föredogs av Carl-Eric G och Nils C. Beträffande deras differenser i bokföringen så beslutades att den officiella bokföringens saldon är det riktiga, dock skall om möjligt göras en efterforskning varför så är fallet. Skala sektionen redovisning presenterades av Nils C och därefter vidtog en diskussion om deras förfarande. Diskussionerna var delvis heta och man kan bara konstatera att deras förfarande inte är acceptabelt. Ett eventuellt rättsligt efterspel skulle antagligen kosta mer än det smakar och mötet beslutade att dra ett streck över detta och konstaterar bara att ekonomin skall administreras centralt, vilket också tidigare beslutats på förbundsstyrelsemöte.
  - 13 Frågan om ansvarsfrihet för avgående styrelser besvarades med ja.
  - 14 Valberedningen presenterade sina förslag till förtroende poster och blev som följer  
Ordförande, fyllnadsval Carl-Eric Gullberg  
Vice ordförande, ordinarieval Fredrick Cederberg  
Sekreterare, ordinarieval Bo Persson  
Kassör, 1 år kvar Nils Cederberg  
Suppleant, 1 år Roland Carlsson och Per Blixt
  - 15 Sektionernas styrelse enligt följande  
FSR-V  
Ordf, 1 år kvar Eva-Lena Jerksten

Sekr, omval Fredrick Cederberg  
 Ledamot, 1 år kvar Roy Pettersson  
 Suppleant, 1 år Peter Swalén  
 FSR-H  
 Ordf, 1 år kvar Anders Martinelle  
 Sekr, omval P O Gustafsson  
 Ledamot, 1 år kvar André Westerberg  
 Suppl, 1 år Sune Axelsson  
 Speed  
 Ordf, 1 år kvar Mats Råberg  
 Sekr, omval Örnvall ?  
 Ledamot, 1 år kvar ?  
 Suppl, 1 år ?  
 Skala Vakant

- 16 Till revisorer valdes Lennart Jerksten och Roy Pettersson  
 17 Till ny valberedning beslutades Roland Carlsson (H och sammankallande), Tomas Brendin (V) samt en person till som skall representera speed. Speed sektionen återkommer med ett namn senast 1 juni 1999.  
 18 Förbundets budget föredrogs av Nils C enligt följande

Medlemsavgifter	16000
Klubb avgifter	3000
Styrelsemöten resor	-6500
Styrelsemöten förtäring	-500
Styrelsearvoden	-1850
SMBF-nytt tryckning	-1000
SMBF-nytt porton	-1000
SMBF-nytt kuvert	-150
Porto	-1000
Försäkringar	-3500
NAVIGA avgifter	-3200
Medaljer	-4500
Resultat	-4200

FSR-V sektionens budget presenterades enligt följande

Intäkter	2200
Intäkter från fg år	875
Porto	-200
Gravering medaljer	-300
Kkk	-100
Trpt av varvräknesystem	-1600
Underhåll av varvräknesystem	-1000
Resultat	-125

FSR-H sektionens budget presenterades enligt följande

Intäkter	850
Utgifter	-2100
Resultat	-1250

Speed sektionens budget saknades

- 19 Följande avgifter beslutades för år 2000

Medlemsavgift 150 kr  
 Licens senior 200 kr  
 Licens junior 100 kr  
 Familje avgift 50 kr  
 Direkt ansluten 500 kr

Bilersättning oförändrat 13 kr/mil liksom även arvoden

- 20 Inga motioner eller förslag har inkommit  
 21 Inga motioner eller förslag har heller inkommit till sektionerna  
 22 Nästa ordinarie förbundsmöte kommer att hållas i Eksjö den 4 mars 2000 på tid och plats som Roy Pettersson återkommer med när det närmar sig  
 23 Övriga frågor  
 Justeringar i tävlingskalendern kom och presenteras separat  
 Beträffande EM kval för offshore diskuterades följande alternativ. Man kan ta de tre bästa per klass enligt SVERAs resultat och två från SMBF. Om SMBF ej fyller upp platserna så får SVERA fylla på. Nils C och Carl-Eric G tar upp frågan med SVERA.  
 När det gäller VM 2000 så bör kval tävling kunna genomföras i samband med Oxelösund och/eller Stockholm. Vi får ta upp frågan med SVERA och Fredrick C undersöker vidare.  
 Vandringspriset till bästa svensk senior vid FSR VM utdelades av Nils C till Lennart Jerksten för prestationerna vid VM i Frankrike 1998.  
 24 Mötet avslutades av Carl-Eric G som tackade för visad uppmärksamhet

Stockholm 1999-03-20

Nils Cederberg  
 Sekr

Carl-Eric Gullberg  
 Ordf

Justeras:

Peter Larsson

Tomas Brendin

### Ekonomisk sammanställning

Intäkter		Budget 99
Medlemsavgifter/Licenser	16.325,00	16.000,00
Klubbavgifter (14 * 200)	3.000,00	3.000,00
EM/VM	1.273,00	0,00
SUMMA INTÄKTER:	20.598,00	19.000,00
<b>Personalkostnader</b>		
Styrelsemöten, resor	-6.234,30	-6.500,00
Styrelsemöten, förtäring	-157,00	-500,00
Styrelsearvoden	1.850,00	1.850,00
<b>Övriga kostnader</b>		
SMBF-nytt, tryckning	-2.325,00	-1.000,00
SMBF-nytt, porton	-893,50	-1.000,00
SMBF-nytt, kuvert	0,00	-150,00
SMBF-nytt, omkostnader	-478,00	
Kontorsmaterial	-106,70	
Porton	-1.630,00	-1.000,00
Företagsförsäkringar	-3.503,00	-3.500,00
NAVIGA-avgifter	-3.191,00	-3.200,00
Medaljer	-80,00	-4.500,00
Varvräkningssystem	-200,00	
SUMMA KOSTNADER:	-17.145,50	-23.200,00
<b>Årets resultat</b>	<b>3.452,50</b>	<b>-4.200,00</b>

Tillgångar		
Kassa	27,50	
Postgiro	3.949,57	
Girokapitalkonto	10.104,18	
Övrigt	48,50	
<b>SUMMA TILLGÅNGAR.</b>	<b>14.129,75</b>	
Skuld till sektionerna, FSR-V	4.851,28	
Speed	1.152,81	
Skala	46,95	

## Protokoll från FSR-V's ordinarie sektionsmöte i Stockholm 6/3-99

§ 1 Ordf. Eva-Lena Jerksten öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

§ 2 Röstlängden fastställdes till följande, TMM 4, Hajen 4, LMBK 3, ÖRBK 2, ÄRC 1, KRCK 1, HMBK 1 och MT40 1 totalt 17 röster

§ 3 Eva-Lena Jerksten valdes till ordförande för mötet.

§ 4 Fredrick Cederberg valdes till sekreterare för mötet.

§ 5 Roy Pettersson och Lennart Jerksten valdes till justeringsmän tillika rösträknare.

§ 6 Sektionsmötet befanns vara i behörig ordning utlyst.

§ 7 Sektionsmötet befanns vara beslutsmässigt då 4 av 8 aktiva klubbar var närvarande dock saknades fullmakt för KRCK.

§ 8 Dagordningen fastställdes.

§ 9 Verksamhetsberättelsen föredrogs och godkändes.

§ 10 Fredrick Cederberg omvaldes till sekreterare på två år.

§ 11 Peter Svalen valdes till suppleant på ett år.

§ 12 Till valberedning valdes Thomas Bredin som sammankallande samt Peter Larsson

§ 13 Budget för -99 föredrogs och godkändes.

Räkenskaperna stämde inte riktigt då det saknas inbetalning från MT40 för SM3 men vi har dock gjort ett bättre resultat än beräknat med ett plus på 937:-.

§ 14 Avgifter för 1999 är oförändrat 150+75, och inga arvoden inom sektionen. För transport av varvräkningssystemet höjdes arvodet till 200:- enkel resa.

§ 15 Inga motioner eller förslag hade inkommit för behandling.

§ 16 Nästa ordinarie sektionsmöte skall hållas i samband med förbundsmötet i Eksjö 4/3 2000.

§ 17 Fredrick Cederberg föredrog arbetsfördelningen för styrelsen som fastställdes och godkändes.

§ 18 Peter Larsson rapporterade om sommarens försök med en "KYOSHO CUP" och det visade sig att ingen hade kommit, varför mötet beslutade att MT40 arbetar fram ett nytt namn så att man inte skall tro att man måste ha en Kyosho båt då det finns fler märken på marknaden.

§ 19 Mötet beslutade att göra nya försök med det så kallade KYOSHO CUP projektet och det skall även provas i Göteborg. Arbetsgrupp för detta är Thomas Bredin MT40 samt Lennart Jerksten LMBK, kontakt skall även tagas med Hajen.

Nils Cederberg tar fram Naviga reglementet för dessa klasser samt kontaktar SVERA för ett eventuellt utbyte.

§ 20 Övriga frågor?

1. Arrangemang av tävling. Varvräkning skall vara 2 personer + 1 domare som ej är involverad i räkningen. Det

skall alltid vara två personer i hämtbåten, man får absolut inte hämta sin båt ensam under tävlingens gång.

Samtliga som kommer till en tävling som tävlande skall vara beredd på att hjälpa till så att tävlingen kan genomföras på ett sådant sett att vi ska slippa problem för att det inte har funnits tillräckligt med folk samt att säkerheten inte sidsteppas.

2. 1998 års SM medaljer delades ut. Medaljerna för 35cc klassen medtages till första tävlingen i Malmö.

3. Var är Db-mätaren? Den finns hos Thomas Nilsson och skall komma sektionen tillhanda snarast.

4. Tävlingskalendern? Den "vakanta" tävlingen kommer att hållas Katrineholm 14-15/8 och vi måste alla hjälpas åt att genomföra denna.

5. SM vandringspriser? Mötet beslutade att vandringspriser skall återupprättas i de klasser det saknas dvs. 3,5cc, 7,5cc och 35cc.

Då Lennart Jerksten erövrade de sista i 3,5cc och 6,5cc sätter han upp nya i respektive klass. I 35cc klassen kunde mötet inte erinra sig om att det har funnits något pris tidigare och mötet beslutade att det är upp till 35cc åkarna att sätta upp ett pris.

Statuter för dessa priser skall vara att tre inteckningar ger rätt att behålla priset och sätta upp ett nytt.

TI-LA transport i Örebro kommer att sponsra priset som Lennart skall sätta upp för 7,5cc klassen.

§ 21 Eva-Lena avslutade mötet samt tackade för visat intresse.

Stockholm 1999-03-06

Sekreterare  
Fredrick Cederberg

Ordförande  
Eva-Lena Jerksten

## FSR-V's budget för verksamhetsåret 1999

Ingående balans	4.851,25
Startavgifter	2.200:-
SM3-98	875:-
Summa	3.075:-

Kostnader	
Porto	200:-
Gravyr	300:-
Kontorsmatr.	100:-
Transport av varvräknesystem	1.600:-
Underhåll av varvräknesystem	1.000:-
Summa	3.200:-
Årets beräknade underskott	125:-
Beräknad utgående balans 1999	4.726,28



## Protokoll från Speedsektionens sektionmöte 1999

- §1 Mats Råberg öppnade mötet.  
§2 Mötet valde Mats Råberg till mötesordf.  
§3 Mötessekreterare blev Krister Ekvall  
§4 Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Charlie Råberg och Roger Örnvall.  
§5 Mötet fanns behörigt utlyst  
§6 Närvarande klubbar SECT Kalmar / Västervik, HMBK, ÄRCK -via telekontakt.  
§7 Mötet fanns beslutsfärdigt.  
§8 Dagordningen fastställdes  
§9 Verksamhetsberättelsen upplästes och godkändes  
§10 Budgeten föredrogs samt revidering av föregående års räkenskaper..  
§11 Styrelseval:  
ordf.: Mats Råberg  
Sittande:  
sekr.: Roger Örnvall  
suppl.: Krister Ekvall  
ledamot: Charlie Råberg  
§12 Valberedning: Mötet beslöt att inte välja någon.  
§13 Motioner: Ang. vakanta platser i VM laget till Slovenien -99.  
Beslut : Årets 2 första tävlingar har kvalstatus. De som presterar godkända kvaltider kan ansöka om vakant plats i VM laget.  
§14 Arvoden: Inga arvoden ska utgå.  
Startavgiften 10:- per startande bibehålls.  
§15 Tävlingskalendern för 99 fastställdes :  
F1:  
990424 Liatorp  
990529 Västervik  
990828 Liatorp SM 3,5 cc jun.  
990911 Kalmar  
FSR 1,8  
990703-04 Hanöbukten SM FSR 1,8 spec. sen.  
§16 Nästa sektionmöte i samband med nästa års SMBF Årsmöte / alt om möjligt i samband med SM:et i Liatorp .  
§17 Ordf. förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet: *Krister Ekvall*

Justeras:

*Roger Örnvall*

*Charlie Råberg.*

## Verksamhetsberättelse för speedsektionen 1998.

Under årets 4 tävlingar har 13 personer aktivt deltagit och jagat poäng till VM uttagningen inför 1999-års säsong. Ytterligare 4 personer är på väg in i tävlingsverksamheten som det verkar i skrivandets stund.  
Aktiva klubbar är f.n. endast 4 stycken.

Sommarträffen i Kalmar bjöd i år på besökande från Tyskland som förgyllde det hela med några mycket fina resultat. Sammantaget deltog 21 tävlande under helgen. Ett

inofficiellt världsrekord sattes av Yvonne Maas i 6,5 cc klassen med 14,2 s. /juniorer/

Det skålades för ett 20 årigt kamratskap mellan de tyska och svenska båtvännerna vid lördagskvällens grillparty vid Volvodammens ett årssnitt av 13,9 s som kvaltid till VM. strand.

I 3,5 cc klassen kom de svenska juniorerna Erik Ahlin och Robert Örnvall tvåa resp. trea efter tyske stjärnan Carsten Preuss som fö. vann på goda 13,8 s. !

Ett nytt svenskt rekord har sett dagen ljus och det med fina 13,7 s i 3,5cc för juniorer. Det var Charlie Råberg som satte det redan på årets första tävling i maj. Han upprepade samma resultat i tävling nummer 2 samt hamnar på Vidare har David Ahlin - som nu kör som senior - klivit upp 2: a platsen totalt på den s.k. Sverigestegen ! 13,6 s var årets personliga rekord för David.

Erik Ahlin har också satt nytt personligt rekord med 14,2 och hamnar på en 5:e plats i Sverigestegen.  
Även Robert Örnvall klättrar i stegen och placerar sig som 11: a på 15,6 !

Enda "klättringen" bland seniorerna under säsongen svarade Åke Juhlin för i 15cc klassen : 12,05 blev resultatet ,vilket är mycket nära nytt svenskt rekord i klassen.  
Inför 99 års VM planeras träningsläger för de tävlingssugna

Hälsar

Mats Råberg.

Grenchef för speedsektionen

## Uppföljning av budget för speedsektionen 1998.

Inkomster:

Behållning från 1997	1.152,81
Tävlingsavgifter	540,00
(HMBK-tävlingen ej redovisad)	
Försäljning av speedmärken	80,00

---

Summa inkomster 1.772,81

Utgifter: 0,00

Utgående saldo till 1999 1.772,81

Årets resultat: 620,00

Obs ! Saldoskillnaden föreligger efter uppdatering 1997, utredes av kassören.

## Protokoll fört vid FSR-H sektionens ordinarie sektionmöte 7 november 1998

- 1 Ordförande Anders Martinelle hälsade mötesdeltagarna välkomna och förklarade mötet öppnat.
- 2 Röstlängden fastställdes:  
Karlskoga RCBKP-O Gustafsson  
Norrköping MBKSune Axelsson  
Oxelösund MSK Mikael Perttula

- 3 Till mötesordförande valdes Anders Martinelle. Till sekreterare för mötet valdes Christer Gustafsson.
- 4 Till justeringsmän och rösträknare utsågs P-O Gustafsson och Roland Carlsson.
- 5 Sektionsmötet ansågs vara utlyst i stadgeenlig ordning.
- 6 Sektionsmötet befanns vara beslutsmässigt.
- 7 Dagordningen fastställdes. En ny punk 11. b) Val av kassör lades till.
- 8 Verksamhetsberättelsen föredrogs av Sune Axelsson.
- 9 Till ordförande för 2 år omvaldes Anders Martinelle.
- 10 Till suppleant för 1 år omvaldes Sune Axelsson.
- 11 a) Till revisor för 1 år omvaldes Torbjörn Carlsson.
- 11 b) Till kassör för 2 år omvaldes Andre Westerberg.
- 1 Till valberedning för 1 år utsågs Anders Svensson och Christer Gustafsson.
- 13 Årets räkenskaper och budget för 1999 skall föredras vid ett senare extra möte.
- 14 Avgifter och arvoden inom sektionen blir oförändrade:  
Sektionsavgift vid tävling: 150 kr  
Startavgift för tävlande: 50 kr + 20 kr per klass  
Styrelsearvoden: 0 kr
- 15 Inga motioner har framförts.
- 16 Nästa sektionsmöte skall hållas 30 oktober 1999.
- 17 Övriga frågor:
- 1) HR-sektionen skall lägga fram ett förslag till SMBF-årsmötet om att köpa in ett transpondersystem.
  - 2) Samgående med SVERA diskuterades. Skriften "Tankar om framtiden" skriven av Nils Cederberg genomlästes.
  - 3) Vilket X-klass reglemente som skall användas på Nordiska i Oxelösund nästa år diskuterades.
  - 4) Gemensam anmälningsblankett med fält för namn, klass och frekvenser i MHz skall tas fram. Mikael Perttula ordnar detta.

18 Mötets ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Ordförande: Anders Martinelle  
Sekreterare: Christer Gustafsson

<b>Resultaträkning 1998 för SMBFs Heat-Racingsektion</b>	
<b>Inkomster</b>	
Ingående balans 1997	6365,72
Oxelösund OMSK, SM-97, SM-97	300,00
Morgongåva MBK SM-1-98	150,00
Oxelösund OMSK, SM-2-98	150,00
Ludvika SM-3-98	150,00
Södertälje SM-4-98 (skuld)	
Norrköping NMBK, SM-5-98	150,00
Ränta postgirokonto	2,88
Ränta girokapitalkonto N	14,55
<u>Bonus girokapitalkonto N</u>	<u>95,32</u>
Summa inkomster	<b>7378,47</b>
<b>Utgifter</b>	
Stora Skoog AB, Hyra av sjö 99	578,00
Avgift Postgirokonto Förening 98	290,00
Avgift Postgirokonto Förening 99	290,00
Summa utgifter 1998	<b>1158,00</b>

Utgående balans	6220,47
	7378,47
Tillgång på Postgirokonto 1999-01-20	182,88
Tillgång på Girokapitalkonto 1999-01-20	6037,59
Tot. Summa tillgångar 1999-01-20	<b>6220,47</b>
<b>Budgetförslag för 1999</b>	
<b>Inkomster</b>	
Ingående balans	6220,47
Sektionsavgifter, 5 tävlingar á 150:-	750
Räntor	100
	<b>7070,47</b>
<b>Utgifter</b>	
SM medaljer 98	500,00
Div. utgifter	500,00
Sektionsmöte	500,00
Stora Skoog AB, Hyra av sjö-2000	600,00
Summa utgifter 1999	<b>2100,00</b>
Utgående balans	4970,47
	7070,47

### SMBF – SVERA nytt

Jag har nu fått ett mail från SVERA´s modellbåtsektion som säger att det nu skall vara OK med ett ömsesidigt licens utbyte. Alltså kan den som så vill och det passar ställa upp i en modellbåttävling arrangerad i SVERA regi. Givetvis gäller då deras tävlingsbestämmelser. Kom då också ihåg att ha med SMBF's licens kort för uppvisande. Skicka också ett kort eller ett mail om du har deltagit och berätta lite hur och var.

Vidare så är från och med nu också AoH officiellt organ för SVERA´s modellbåtsektion.

/Nils C

### Inför EM i Polen, Belchatow

Äntligen har inbjudan kommit!

Antal deltagare är 5 per klass plus eventuella mästare.

#### För FSR-V och FSR-H gällere följande:

Grenledarna kommer att distribuera material till dom kvalificerade. Vid minsta osäkerhet, -kontakta Eva-Lena Jerksten eller Anders Martinelle.

Anmälan skall sedan vara respektive grenledare tillhanda på tid som respektive har fastställt och i samlad form vara förbundet tillhanda senast den 23/4

Alla avgifter skall då vara inbetalda på förbundets postgiro. Kursen sätts till 8,50 för täckande av administrativa kostnader.

#### För Offshore gäller följande:

Anmälan för "SVERA-folket" hanteras av Arne Hedlund

Anmälan för SMBF-folket hanteras av Nils Cederberg.

Här gäller intresseanmälan pga. ej tillgänglig kvalificerings tävling.

Anmälan skall vara Nils Cederberg tillhanda senast den 19/4  
Varefter förbundsstyrelsen slutligt avgör deltagandet, -och avgifter skyndsamt inbetalas till SMBF.

Lycka till i Polen!! Carl-Eric

## TÄVLINGSKALENDER 1999

Svenska Modell Båt Förbundet, SMBF. Tävlingskalender 1999				990306 gul
<b>Klass: FSR-H, Heat-Racing</b>		<b>Sektionsledare: Anders Martinelle 011/16 54 96</b>		
Datum	Tävling	Plats	Kontaktman	Telefon
29-30/5	SM-1 Norrköping	Trintfällan	Sune Axelsson	011/697 69
18-20/6	SOC Oxelösund	Kylvattendammen	Mikael Pertula	0155/349 50
3-4/7	SM-2 Ludvika	Rämen	Roland Jansson	0225/603 09
10-11/7	Internat. Laakasalo	Finland	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
1/8-8/8	FSR EM Polen	Belchatow	Anders Martinelle	011/16 54 96
21-22/8	SM-3 Stockholm	Hacksjön	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
11-12/9	SM-4 Oxelösund	Kylvattendammen	Mikael Pertula	0155/349 50
<b>Klass: FSR-V</b>		<b>Sektionsledare: Eva-Lena Jerksten 031/57 29 29</b>		
24-25/4	Internat. Stuttgart	Tyskland	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
8-9/5	SM-1 Malmö	Hamnen	Östen Nilsson	040/864 09
22-23/5	Internat. Belgien	Belgien	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
5-6/6	SM-2 Stockholm	Hacksjön	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
10-11/7	Internat. Laakasalo	Finland	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
1/8-8/8	FSR EM Polen	Belchatow	Eva-Lena Jerksten	031/57 29 29
14-15/8	SM-3 Katrineholm	Skogen	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
21-22/8	SM-4 Stockholm	Hacksjön	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
28-29/8	Internat. Sheffield	England	Eva-Lena Jerksten	031/57 29 29
18-19/9	Hannover 40 år, Internat.	Tyskland	Fredrik Cederberg	08/86 34 32
<b>Klass: Speed, F1 och FSR 1,8</b>		<b>Sektionsledare: Mats Råberg 0480/47 41 07</b>		
24/4	Älmhults RCK, F1	Liatorp	Åke Juhlin	0476/201 66
29/5	Västervik/Sect, F1		Roger Örnvall	0940/125 03
3-4/7	SM Hanöbukten, FSR 1,8		Kurt Persson	044/12 88 53
7-15/8	VM, Duchov, Tjeckoslovakien		Mats Råberg	0480/741 07
28/8	Älmhults RCK SM F1 3,5 Jun	Liatorp	Åke Juhlin	0476/201 66
11/9	MBK SECT, Kalmar F1	Volvodammen	Mats Råberg	0480/741 07
<b>Tävlingar i Norge Klass: FSR-H, OTA, Offshore</b>				
15-16/5	Buskerud Modellklubb	Damtjern, Drammen		
5-6/6	•stfold Modell båtklubb	SÞbyvannet, Moss		
31/7-1/8	Kristiansand Modell båtklubb	Kristiansand		
28-29/8	Bergen Modell båtklubb	Bergen		
25-26/9	•stfold Modell båtklubb	SÞbyvannet, Moss		

**PÅMINNELSE! PÅMINNELSE! PÅMINNELSE! PÅMINNELSE! PÅMINNELSE! PÅMINNELSE!**

**Endast ett fåtal medlemmar har sänt in talongen. Tillhör DU dom som har glömt!!! Sista chansen**

Vårt medlemsantal har kraftigt decimerats och kostnaderna för tidningstryckning/informationsspridning har ökat.

Många har idag tillgång till Internet via hemdator, kamrat eller på jobbet. Informationsspridningen över Internet är här för att stanna varför vi avser att i fortsättningen nyttja Internet som huvudkanal för information till våra medlemmar.

Om Du önskar SMBF-information/nytt även i fortsättningen i pappersform vänligen klipp ut eller kopiera nedanstående talong

Och sänd in den till: SMBF c/o Carl-Eric Gullberg Pinnmovägen 4, 743 40 STORVRETA

Jag ..... Medlem nr.....

Adress:.....

Har ej tillgång till Internet och önskar därför information per post

Signatur:.....